
GUIDE DE
LOCATION
Produits & tarifs
Un accompagnement de A à Z 
pour vos événements



BORNES TACTILES



BORNE TACTILE
KIOSK 22”

www.digilor.fr

Ile-de-France Province

Enlèvement & Retour Agence Gratuit Gratuit

Livraison & Retour via Transporteur 400,00 € 400,00 €

Option : Livraison & Installation & Démontage 400,00 € 800,00 €

LOGISTIQUE À LA CARTE

TARIF DE LOCATION - Entre 1 et 15 jours 

449,00€ HT
au lieu de 2 475,00€ HT à l’achat  

Compris dans le tarif 
La borne tactile
Le PC Windows 10 Pro

150,00€ HT 
pour la personnalisation de votre 
borne tactile avec un habillage 
aimantée +

https://www.digilor.fr/


BORNE ÉCRAN 
TACTILE
KIOSK 32”

Ile-de-France Province

Enlèvement & Retour Agence Gratuit Gratuit

Livraison & Retour via Transporteur 400,00 € 400,00 €

Option : Livraison & Installation & Démontage 400,00 € 800,00 €

LOGISTIQUE À LA CARTE

TARIF DE LOCATION - Entre 1 et 15 jours 

649,00€ HT
au lieu de 2 975,00€ HT à l’achat  

Compris dans le tarif 
La borne tactile
Le PC Windows 10 Pro

150,00€ HT 
pour la personnalisation de votre 
borne tactile avec un habillage 
aimantée +

www.digilor.fr

https://www.digilor.fr/


BORNE ÉCRAN 
TACTILE
KIOSK 43”

Ile-de-France Province

Enlèvement & Retour Agence Gratuit Gratuit

Livraison & Retour via Transporteur 400,00 € 400,00 €

Option : Livraison & Installation & Démontage 400,00 € 800,00 €

LOGISTIQUE À LA CARTE

TARIF DE LOCATION - Entre 1 et 15 jours 

789,00€ HT
au lieu de 3 475,00€ HT à l’achat  

Compris dans le tarif 
La borne tactile
Le PC Windows 10 Pro

150,00€ HT 
pour la personnalisation de votre 
borne tactile avec un habillage 
aimantée +

www.digilor.fr

https://www.digilor.fr/


Personnalisez votre borne tactile à votre charte graphique 
Plusieurs modèles de bornes interactives sont personnalisables en y apposant un habillage aimanté à votre image.



TOTEMS TACTILES



TOTEM TACTILE
iSLIM 40”,  50” et 58” 

LOGISTIQUE À LA CARTE Ile-de-France Province

Enlèvement & Retour Agence Gratuit Gratuit

Livraison & Retour via Transporteur 500,00 € 500,00 €

Option : Livraison & Installation & Démontage 750,00 € 1000,00 €

TARIF DE LOCATION - Entre 1 et 15 jours 

1 000,00€ HT
au lieu de 4 075,00€ HT à l’achat  

Compris dans le tarif 
Le totem tactile
Le PC Windows 10 Pro

www.digilor.fr

https://www.digilor.fr/


TABLES TACTILES



TABLE TACTILE
DIGITALE 43”, 49” et 55”

Ile-de-France Province

Enlèvement & Retour Agence Gratuit Gratuit

Livraison & Retour via Transporteur 500,00 € 500,00 €

Option : Livraison & Installation & Démontage 750,00 € 1000,00 €

TARIF DE LOCATION - Entre 1 et 15 jours 

1 000,00€ HT
au lieu de 5 575,00€ HT à l’achat  

Compris dans le tarif 
La table tactile
Le PC Windows 10 Pro

www.digilor.fr

LOGISTIQUE À LA CARTE

https://www.digilor.fr/


ÉCRANS TACTILES



ÉCRAN TACTILE
43” 

Ile-de-France Province

Enlèvement & Retour Agence Gratuit Gratuit

Livraison & Retour via Transporteur 300,00 € 300,00 €

Livraison & Retour sur un salon 400,00 € 400,00 €

TARIF DE LOCATION - Entre 1 et 15 jours 

500,00€ HT
au lieu de 1 890,00€ HT à l’achat  

Compris dans le tarif 
L’écran tactile
Le PC Windows 10 Pro

www.digilor.fr

LOGISTIQUE À LA CARTE

https://www.digilor.fr/


ÉCRAN TACTILE
49” 

Ile-de-France Province

Enlèvement & Retour Agence Gratuit Gratuit

Livraison & Retour via Transporteur 300,00 € 300,00 €

Livraison & Retour sur un salon 400,00 € 400,00 €

TARIF DE LOCATION - Entre 1 et 15 jours 

650,00€ HT
au lieu de 2 590,00€ HT à l’achat  

Compris dans le tarif 
L’écran tactile
Le PC Windows 10 Pro

www.digilor.fr

LOGISTIQUE À LA CARTE

https://www.digilor.fr/


ÉCRAN TACTILE
55” 

Ile-de-France Province

Enlèvement & Retour Agence Gratuit Gratuit

Livraison & Retour via Transporteur 300,00 € 300,00 €

Livraison & Retour sur un salon 400,00 € 400,00 €

TARIF DE LOCATION - Entre 1 et 15 jours 

800,00€ HT
au lieu de 2 990,00€ HT à l’achat  

Compris dans le tarif 
L’écran tactile
Le PC Windows 10 Pro

www.digilor.fr

LOGISTIQUE À LA CARTE

https://www.digilor.fr/


APPLICATIONS TACTILES



Nos meilleures applications tactiles pour animer vos événements Prix HT 990€

www.digilor.fr

https://www.digilor.fr/


DISPOSITIFS 
D’AFFICHAGE DYNAMIQUE



CHEVALET NUMÉRIQUE
STOP-TROTTOIR 43”

LOGISTIQUE À LA CARTE Ile-de-France Province

Enlèvement & Retour Agence Gratuit Gratuit

Livraison & Retour via Transporteur 400,00 € 500,00 €

Option : Livraison & Installation & Démontage 400,00 € 800,00 €

TARIF DE LOCATION - Entre 1 et 15 jours 

750,00€ HT
au lieu de 3 990,00€ HT à l’achat  

Compris dans le tarif 
Le chevalet numérique
Une clé USB

www.digilor.fr

https://www.digilor.fr/


HÉLICE 
HOLOGRAPHIQUE
22” et 30”

LOGISTIQUE À LA CARTE Ile-de-France Province

Enlèvement & Retour Agence Gratuit Gratuit

Livraison & Retour via Transporteur 400,00 € 500,00 €

Option : Livraison & Installation & Démontage 400,00 € 800,00 €

TARIF DE LOCATION - Entre 1 et 15 jours 

Prix sur demande

www.digilor.fr

https://www.digilor.fr/


Choisissez votre matériel et 
application

Personnalisez graphiquement 
votre matériel

Réceptionnez le(s) produit(s) 
sur site

Profitez de leur installation et 
mise en service

Bénéficiez de la maintenance sur 
site (option)

Profitez de l’enlèvement 
et retour

www.digilor.fr

Notre offre location, un accompagnement de A à Z

https://www.digilor.fr/


Nous avons équipé ces salons



SERVICE 
COMMERCIAL

2 Boulevard de la Libération
93200 SAINT-DENIS

01 41 68 23 76

SIÈGE 
SOCIAL

46-48 rue de Nabécor
54000 NANCY
03 55 20 97 50

POUR EN SAVOIR +

CONTACTER NOTRE SUPPORT

SERVICE 
APRÈS-VENTE

RENDEZ-VOUS SUR 
NOTRE SITE

DÉCOUVRIR NOS SOLUTIONS

https://digilormarketing.zendesk.com/hc/fr/requests/new
https://www.digilor.fr/
https://digilormarketing.zendesk.com/hc/fr/requests/new
https://www.digilor.fr/
https://www.digilor.fr/

